

# Iiro Nokkala loisti kotikisoissa

Kari Huusari

**KouSS:n oma maajoukkuepelaaja toi Kouvolaan muitakin nuorten liittoryhmän sulkapalloilijoita.**

Kari Huusari

**KOUVOLA.** Kouvolan Sulkapalloseuraa edustava **Iiro Nokkala** näytti hieman hämmästyneeltä kuivatessaan hikisiä kasvojaan eilisiltäisen sulkapallofinaalin jälkeen.

– Ei se ollutkaan niin paha ottelu kuin odotin, Iiro kummasteli lyötyään kaksinpelissä oululaisen **Arttu Mähösen** 21–12, 21–19.

Pari päivää sitten 14 vuotta täyttänyt Nokkala on KouSS:n vahvimpia nimiä, Sulkapalloliiton U15-liittoryhmään kuuluva pelaaja, joka on päässyt testaamaan taitojaan kansainvälisilläkin kentillä. Kouvolan Helmi-kisoissa hän voitti sekä kaksin- että nelinpelin eli PK-15- ja PN-15-luokat.

Lauantaina käynnistyneeseen perinteiseen sulkapallo-tapahtumaan tuli Iiron myötä hyvä joukko nuoria maajoukkuepelaajia, poikien liittoryhmästä viisi ja tyttöistä neljä.

– Vaikka Helmi-kisat eivät kuulu juniorieliittikisojen saraan, taso on todella kova, kehuu kilpailun johtaja **Hannu Nokkala**.

**JOULUKUUSSA** Virossa pelannut Iiro Nokkala odottaa tältä keväältä menestystä niin SM-kisoista kuin haasteellisesta Ruotsin-turnauksesta.

– Isoja tapahtumia ovat myös neljä kertaa vuodessa järjestettävät juniorieliittikisat. Sillä puolella voitin tammikuussa Paraisilla 15-luokan kaksinpelin, nelinpelin ja sekanelinpelin, Iiro kertaa.

Sulkapallo ei Iiron ainoa laji. Harrastuksiin kuuluvat myös laskettelu ja hiihto, ja ennen kaikkea pesäpallo. KPL:n D-pojissa pelaava Iiro nousi saman porukan kanssa SM-hopealle jo toissa vuonna. Tulevan kauden tavoite ei ole yhtään vaatimattomampi: SM-mitaleille pitäisi jälleen päästä.

– Sulkis- ja pesistreenit tukevat toisiaan aika hyvin. Sulkapallon lyönneissä ja pesäpallon heitoissa on jotain samaa, ja molemmat ovat selkeästi älypelejä, joissa täytyy miettiä lyöntejään ja



**Kouvolan Sulkapalloseuran Iiro Nokkala vei lauantaina nimiinsä Helmi-kisojen 15-luokan kaksin- ja nelinpelin. Sunnuntaina hän on mukana kamppailemassa sekanelinpelin mestaruudesta.**

vastustajan heikkouksia.

Hyökkäyspelejä vahvuuteen pitävä Iiro on parantanut sulkapalloilijan otteitaan vuosi vuodelta.

11-vuotiaiden luokassa hän ylsi kahdesti SM-pronssille, mutta vähän ylempänä, 13-vuotiaiden luokassa, tuli saavutuksiksi jo kulta ja hopea.

– Leireillä on kiiteltä hyökkäyspelejäni. Olen myös aika

kova juoksemaan, joten pärjääminen ei ole ainakaan jaloista kiinni!

Vielä hiottavien osa-alueiden listalle Iiro heittää ensimmäiseksi pelivarmuuden.

– Kaiken kaikkiaan sulkapallo on minun lajini. Vaikea sanoa, mikä siinä erityisesti kiehtoo – minä pidän pelaamisesta sinänsä. Sekin on mukavaa, kun kisoissa tapaa tuttuja tyyppejä.

**KOUVOLAN** Sulkapalloseuran järjestämät Helmi-kisat ovat toistakymmentä vuotta keränneet suomalaista sulkisväkeä takäläisille kentille. Pelipaikkoina olivat lauantaina Lyseon liikuntahalli ja Haanojan Haali, sunnuntaina pelataan Haanojalla.

– Tämänkertaiset Helmi-kisat lähtivät todella hyvin käyntiin. Pelaajia on paljon, noin 130, joten lajin viimeai-

kainen laskeva suuntaus ei näy meillä, Hannu Nokkala iloitsee.

Junioriluokkien pelaajat pääsevät Kouvolassa poikkeuksellisesti pelaamaan myös aikuisten luokissa. Ratkaisu on looginen, sillä monet nuoret pelaavat joka muutenkin aikuisten joukossa.

– Ottelumäärä nousee tällaisella järjestelyllä tietysti aika korkeaksi.